Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования муниципального округа Верхотурский»

ПРИКАЗ

<<^> ^  2025 №^ 7 *
г. Верхотурье

Об организации контроля за выполнением планов по устранению
недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества в 2025 году

В целях прохождения независимой оцени качества условий
образовательной деятельности организациями, осуществляющими
образовательную деятельность, расположенными на территории
муниципального округа Верхотурский (далее - НОКО),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным муниципальным координатором
прохождения НОКО образовательными организациями муниципального
округа Верхотурский, реализующими программы дошкольного образования
методиста МКУ «Управления образования муниципального округа
Верхотурский (далее - Управление образования) Некрасову Елену
Викторовну.

2. Методисту Некрасовой Е.В. :
2.1. обеспечить контроль за выполнением планов по устранению

недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества в 2025 году;
3. Руководителям дошкольных образовательных организаций

(Кораблевой Л.А., Зариповой Т.В., Садыковой М.В., Глазуновой Г.В.,
Макарихиной О.В.);

3.1. обеспечить подготовку планов мероприятий;
3.2. предусмотреть плановые сроки реализации мероприятий до

15.06.2025 и 01.12.2025.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник <̂ '  -—- Т.В. Мамонцева

Согласовано:
Юрисконсульт _______ - О.М. Каметов

Ф.И.О.
С приказом озиакомлен(а):
Дата: Подпись:

Исп. Некрасова Елена Викторовна
8/34389/2-29-20
Е-таИ: уе1епа-пекгазоуа-86@таП.ги